КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
11.12.2019г.                                                с. Богучаны                                                 №  22-пд

Об утверждении порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 27,33 решения Богучанского районного Совета депутатов  от  29.10.2012  N 23/1-230 «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании Богучанский район», Положением о финансовом управлении администрации Богучанского района, приказываю:
1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
- приказ финансового управления администрации Богучанского района № 25-пд от 28.12.2011 «О порядке составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей  главных распорядителей средств районного бюджета»;
    - приказ финансового управления администрации Богучанского района от  29.12.2012.№ 21-пд «О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Богучанского района № 25-пд от 28.12.2011 «О порядке составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей  главных распорядителей средств районного бюджета»;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Давыденко О.Г.
4.   Настоящий приказ  подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу со  дня, следующего за днем опубликования в Официального вестнике Богучанского района.

И.о. начальника финансового управления
администрации Богучанского района                                          В.И.Монахова